
Tjäder      Orre      Järpe      Ripa       Rapphöna       Fasan       Ringduva      Grågås       Sädgås       Kanadagås      Blåsand      Gräsand      Kricka

Bytesstatestik per förening 2016

Bennäs 
Katternö 
Esse 
Eugmo 
Forsby 
Karby 
Kållby 
Lappfors 
Larsmo 
Lepplax 
Lövö 
Nederpurmo 
Kyrkoby 
PNS 
Jakobstads JF 
Sundby 
Vestersundsby 
Östensö 
Överesse 
Överpurmo 
Överlappfors 
Totalt 0
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Brunand      Vigg      Ejder     Alfågel       Knipa      Arta      Stjärtand      Skedand      Sothöna      Småkrake      Storskrake      Morkulla      Skogshare
Bennäs 
Katternö 
Esse 
Eugmo 
Forsby 
Karby 
Kållby 
Lappfors 
Larsmo 
Lepplax 
Lövö 
Nederpurmo 
Kyrkoby 
PNS 
Jakobstads JF 
Sundby 
Vestersundsby 
Östensö 
Överesse 
Överpurmo 
Överlappfors 
Totalt

1

8

2
10

2

23 0 0 0
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Brunand      Vigg      Ejder     Alfågel       Knipa      Arta      Stjärtand      Skedand      Sothöna      Småkrake      Storskrake      Morkulla      Skogshare Fälthare      Räv      Grävling      Mårdhund      Mård      Mink      Iller      Härmelin      Ekorre      Bisam      Vildsvin      Vikarsäl*      Gråsäl*  
Bennäs 
Katternö 
Esse 
Eugmo 
Forsby 
Karby 
Kållby 
Lappfors 
Larsmo 
Lepplax 
Lövö 
Nederpurmo 
Kyrkoby 
PNS 
Jakobstads JF 
Sundby 
Vestersundsby 
Östensö 
Överesse 
Överpurmo 
Överlappfors 
Totalt

1
1

7
3

4
1
2

3
1

10
2
1

1

37

6
1
35
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Lo*      Kråka      Skata      Gråtrut      Havstrut      Farmad fjällräv      Förvildad katt      Tamduva      Björktrast      Rådjur*
Bennäs 
Katternö 
Esse 
Eugmo 
Forsby 
Karby 
Kållby 
Lappfors 
Larsmo 
Lepplax 
Lövö 
Nederpurmo 
Kyrkoby 
PNS 
Jakobstads JF 
Sundby 
Vestersundsby 
Östensö 
Överesse 
Överpurmo 
Överlappfors 
Totalt 0

1
6
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67
38
17
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230
33
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15
76
22
40
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14
18
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6
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11
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6
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2

1

1
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